
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 53) 

 

ПРИКАЗ 

02.08.2023 г.                                               № 236 

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2023 г. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв. приказом 

Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458, Правилами приема граждан в МБОУ г. 

Мурманска СОШ № 53 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

 
 

 

 

Основание: наличие свободных мест в первых классах. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                              Т.Н. Корчилова 
 

 

№ Ф.И.О. учащегося 

1.  Регистрационный № 346 от 31.07.2023 

2.  Регистрационный № 347 от 02.08.2023 

3.  Регистрационный № 348 от 02.08.2023 


		2023-08-02T21:36:57+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна




